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Dear Mr Fone,

Request for information under the Freedom of Information Act 2000

Further to your request for information, made under the provisions of the above Act, please see below our response.

Request:

For the financial years 2019-20 and 2020-21 to date:
1. How much money has the council spent in total on overseas trips for council staff?
2. How much money has the council spent in total on overseas trips for councillors (elected members)?

3. If time permits, I would be grateful for a breakdown of spending:
-

Cost of any flights / ferries / coaches / taxis etc

-

Class of travel purchased (e.g. economy, business, first)

-

Cost of hotel stays and names of hotels

-

Cost of subsistence (e.g. restaurant bills, drinks expenses)

-

Any other fees / or costs incurred

-

Reason for trips

Response:

Please see details below which covers the time period specified. The total amount is around £17k in its entirety for our costs on overseas trave
There are no charges that we have paid for on behalf of members (councillors).

If you have any queries regarding any of the above, or you require any additional information, please do not hesitate to contact the team quoting refer
984.862 (AG3).

We trust that our response is to your satisfaction, and your request will now be closed as of this date.

Yours sincerley
Information Governance Team
Lancashire County Council
Web: www.lancashire.gov.uk
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